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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	3	591	zł

Powierzchnia 54	m2

Cena/m2 12	380	zł

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	okien PCV

Czynsz 420	zł

Marzysz	o	nowoczesnym	i	przestronnym	mieszkaniu	z	dużym	tarasem?
Ta	oferta	jest	dla	Ciebie!	
Oferujemy	piękne	mieszkanie	o	powierzchni	54,04	m2,	położone	na	wysokim	parterze	budynku	z	windą!

Mieszkanie	 zupełnie	 nowe,	 wysoki	 standard	 wykończenia,	 najlepsza	 lokalizacja!	 Duży	 taras	 od
zachodniej	strony	świata.
W	cenie	umeblowanie	i	wyposażenie	widoczne	na	zdjęciach!	Zarówno	stała	zabudowa,	jak	i	ekskluzywne
meble	ruchome	oraz	oświetlenie!

Opis	mieszkania:
Obszerny,	jasny	salon	łączy	się	z	nowoczesną	kuchnią,	tworząc	idealną	przestrzeń	do	spędzania	czasu	z
rodziną	i	przyjaciółmi.	Meble	kuchenne	wysokiej	klasy,	z	licznymi	szafkami,	dużym	blatem	roboczym.
Sypialnie:	 Mieszkanie	 posiada	 dwie	 przytulne	 sypialnie,	 które	 zapewnią	 wygodę	 i	 relaks.	 Jedna
umeblowana	w	komfortowe	 łóżko	 z	pojemnikiem	na	pościel.	Druga	 sypialnia	bez	mebli	 -	może	pełnić
rolę	pokoju	dla	dziecka	lub	garderoby,	pokoju	gościnnego.
Hol:	Przestronny	hol	z	szafa	z	lustrami	w	zabudowie.
Łazienka	i	WC:	nowoczesna	i	gustowna	łazienka	z	prysznicem.

Wykończenie:
Mieszkanie	wykonane	ze	smakiem,	w	wysokim	standardzie,	przy	użyciu	materiałów	wysokiej	klasy.	NA
podłodze	 piękny,	 oryginalny	 parkiet	 dębowy	 (o	 grubości	 2,5	 cm),	 przysufitowa	 sztukateria,	 w	 salonie
rolety	zewnętrzne	 (od	strony	tarasu),	w	 łazience	gres	 i	armatura	bardzo	dobrej	 jakości	 (Valeroy&Boch,
Steinberg).

Gorzów	Wielkopolski,	Górczyn	-	669	000	zł



Meble	 kuchenne	 i	 sprzęt	 AGD:	 Mieszkanie	 jest	 wyposażone	 w	 nowoczesne	 meble	 kuchenne	 w
zabudowie	oraz	wysokiej	jakości	sprzęt	AGD	firm	Samsung	(zmywarka,	lodówko-zamrażarka,	zmywarka,
płyta	indukcyjna,	piekarnik,	okap).	

Dodatkowe	informacje:
Czynsz:	420	zł	(+	zaliczki	na	media)	+	energia	el.

Lokalizacja:	 Osiedle	 "Górczyn"	 zapewnia	 bliskość	 sklepów,	 dobrych	 szkół,	 przedszkoli,	 przychodni,
bliskość	komunikacji	miejskiej,	terenów	zielonych,	restauracji.

Nie	przegap	tej	okazji	i	skontaktuj	się	z	nami	już	dziś,	aby	zobaczyć	to	piękne	mieszkanie	osobiście.	
Zapewniamy,	że	spełni	ono	wszystkie	Twoje	oczekiwania,	zapewniając	przyjemną	przestrzeń	do	życia	 i
relaksu.

Mieszkanie	gotowe	do	wprowadzenia	od	zaraz!	Polecam	tą	wyjątkową	nieruchomość!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


